істотних умов договору, у разі, якщо сума
визначена у договорі не змінюється. 3.2. Ціна цього
Договору становить 270214,38 грн. (двiстi сімдесят
тисяч двiстi чотирнадцять грн. 38 коп.), в тому
числі ПДВ 45035,73 грн., з них: - за рахунок
бюджетних коштів – 156277,70 грн. (сто п’ятдесят
шість тисяч двісті сімдесят сім грн. 70 коп.), у т.ч.
ПДВ – 26046,28 грн.; - за рахунок власних коштів –
113936,68 грн. (сто тринадцять тисяч дев`ятсот
тридцять шiсть грн. 68 коп.), у т.ч. ПДВ – 18989,45
грн. Також, Розрахунок заявленої річної вартості
теплової енергії (додаток №5.1.) викладається в